IO模块（I系列串口）
IOM8600
上海迅饶自动化科技有限公司
地址：上海市闵行区七宝镇中春路8633弄
（万科虹桥云）25幢603室
电话: 021-58776098
Email : sales@opcmaster.com
网址1：http://www.bacnetchina.com

端口扩展。具体使用方法请参照Modbus RTU测试工具说明。
三、核心参数：
四、型号说明：
IOM8600
www.bacnetchina.com 3
型号 BI/DI BO/DO AI AO
IOM8600 8 6 0 0
尺寸/mm： 125*106*42(L*W*H)
重量/g：  200g
材质：    塑料外壳
安装方式：导轨式
处理器 32位
时钟频率 72MHz
内存 64KB闪存，20KB随机存取内存
电源 AC/DC 12~24V
通讯 Modbus RTU（9600/8/1/None、地址1）
数字输入 支持干触点
数字输出 干触点输出，最大支持220V/5A（阻性负载)
IO模块   产品型号:IOM8600
五、寄存器定义说明：
Modbus RTU协议对应寄存器
BI/DI--- Holding Register(0x02）
BO/DO—Holding Register(0x01/0x05)
AO---Holding Register(0x03/0x06)
IOM8600
www.bacnetchina.com 4
BI/DI寄存器地址 BI/DI 说明
10001 1 数字量输入端口
10002 2 数字量输入端口
10003 3 数字量输入端口
10004 4 数字量输入端口
10005 5 数字量输入端口
10006 6 数字量输入端口
10007 7 数字量输入端口
10008 8 数字量输入端口
BO/DO寄存器地址 BO/DO端口 说明
00001 1 数字量输出端口
00002 2 数字量输出端口
00003 3 数字量输出端口
00004 4 数字量输出端口
00005 5 数字量输出端口
00006 6 数字量输出端口
AO寄存器地址 AO端口 说明
40001 -- 设备地址 1（1~15）
40002 -- 波特率9600 （2.4K/4.8K/9.6K/19.2K/115.2K）
40003 -- 校验位无（0-无校验，1-奇校验，2-偶校验)
IO模块   产品型号:IOM8600
六、常见问题：